報道関係各位

担当部署 担当者

直　通 E mail

詳しくは
☞

検索ワード

担当者
連絡先

福祉保健部福祉課 植木　健一郎

soumukourei@city.minamishimabara.lg.jp0957-73-6651

平成30年11月13日

平成30年度 南島原市金婚式

いい夫婦の日（11月22日）に合わせ下記のとおり金婚式を

開催します。

本年度は、結婚50周年(昭和43年にご結婚)を迎えるご夫

婦にが対象です。

今回、92組の申し込みのうち、50組が式へ参加する予定

で、市から祝状および祝金が贈られます。

記

■日 時 11月22日（木）10：00～

■場 所 ありえコレジヨホール